
                               長子配付  

                         令和元年１１月１３日 

保護者 様  

唐津市立西唐津小学校 

校 長  青栁 正文 

   

１２月の土曜授業日（持久走大会）について（ご案内）  

 

晩秋の候、朝夕の寒さが身にしみるころとなりました。保護者の皆

様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教

育活動へのご協力、誠にありがとうございます。 

さて、１２月７日（土）は、唐津市小中学校の土曜授業日です。本

校では、持久走大会を下記のように予定しております。ご多用のこと

とは存じますが、声援を送ってくださいますようよろしくお願いいたします。 
 

記 

 

 

 １ 期 日   令和元年１２月７日（土）  

 

２ 日 程  １校時（ ８：３５～） １・２年生 

       ２校時（ ９：３０～） ５・６年生 

       ３校時（１０：３０～） ３・４年生 

 

３ 場 所  学校周辺道路 

     ＊コースにつきましては、学級通信等で 

確認されてください。      

 

４ 連 絡 

・児童の安全確保のため、運動場への駐車は 

ご遠慮願います。 

   ・今週、７時５０分から全校マラソンタイムを実施しています。体

力を向上させ、忍耐力をつけるためにも、ぜひ参加をするよう、

家庭でも励まして送り出していただければ幸いです。 

（１１月１１日～１２月６日まで） 

http://www.taka.jp/tada/category/kisetu/11gatu/l_img/kis1127.png

